
1.12.2019 - Bor Cup, Česká Lípa

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Neděle, 01 Prosinec 2019 20:24

     Na první adventní neděli se šest tepličáků vydalo na první závod série Bor Cup. Pořádal ho
Pekka v České Lípě. Jednalo se o běh po městě, ale městský sprint to zdaleka nebyl.

      

     Mapa Zeleňavka byla v měřítku 1 : 10 500 a bez vrstevnic. Na ní bylo umístěno 8 kontrol
(číslo kontroly udávalo i její bodovou hodnotu). Každá z kontrol se nacházela u jedné ze ZŠ.
Každý startující si před závodem hodil kostkou, která určila jeho první a poslední kontrolu. To
výrazně určilo pořadí kontrol. Ostatní kontroly bylo možno sbírat v libovolném pořadí, ale jen v
časovém limitu 60 minut (za každou minutu přes tento limit se odečítal jeden bod). Při oběhnutí
všech kontrol činila délka trati 9,5 - 11 kilometrů. Počasí bylo velmi chladné, bylo jen těsně nad
nulou.

  

     Vše se odehrávalo na Sportident. V silné konkurenci zvítězil Jakub Bílý. S plným počtem
bodů a v limitu doběhl ještě Michal Žejdlík. Ostatní naši již neměli všechny kontroly a překročili
časový limit. Za jménem je počet bodů a dosažený čas. Pavel doběhl až po sbalení cíle, proto
neznáme jeho čas, ani počet nalezených kontrol.

  

  Společná kategorie (93)   1. Bílý Jakub           36 (42:03)  11. Žejdlík Michal       36 (55:41)  35.
Bílý Petr            28 (60:20)  54. Žejdlíková Eliška    29 (65:47)  76. Kamírová Gabriela    23
(66:49)  ??. Martinec Pavel       ?? (??:??)  

 1 / 1


